Выписка из ПРОТОКОЛА

от «20» августа  2009 года №  8

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»

(далее Правление)
г. Красноярск "20"  августа 2009г.

Место проведения заседания: 660049, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Урицкого, д. 61, конференц-зал.
Время проведения заседания: 14.00-15.00 часов местного времени.
Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали:  2 члена Правления Партнерства:

ООО УК «Специальная строительная технология»

- Гринько Сергей Григорьевич

ООО «Фаэтон» - Калашников Сергей Владимирович

Кворум имеется. Собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность,

оформленную в соответствии с действующим

законодательством.

На заседании присутствовали без права голосования:
Игнатков Игорь Анатольевич – генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»
Кулаковская Лариса Геннадьевна – руководитель экспертного отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский

альянс строителей»
Сидорова Оксана Александровна – главный бухгалтер Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»
Свалова Марина Валерьевна – ведущий специалист Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

Проводится голосование по вопросу об открытии заседания Правления Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей».
 Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
Заседание Правления Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» считается открытым.

Председатель Правления Партнерства поставил на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании секретаря на текущее заседание Правления Партнерства.
Предложил в качестве секретаря текущего заседания Правления Партнерства Гринько Сергея Григорьевича.
 Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» назначен секретарь –
Гринько Сергей Григорьевич.

Председатель поставил на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс
строителей» вопрос об утверждении следующей повестки дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие в члены НП «ЕАС» 16 (шестнадцать)  кандидатов:
2. Назначение даты общего собрания членов Партнерства.
3. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей» утверждена
единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная

строительная технология».

Предложил: Принять в члены НП «ЕАС» следующих кандидатов:
1) ООО «Универсал» ИНН 2466206748
2) ЗАО «ЖКК» ИНН 2461019014
3) ООО «АЛЬЯНС» ИНН 2443032140
4) ООО «ЮВЛАВС» ИНН 2466047569

5) ООО «Содружество»   ИНН 2465202050
6) ООО «Восток-Реставрация»  ИНН 2463011532
7) ООО «СК «Спецстрой-7»   ИНН 2460081002
8) ООО «Азерус»    ИНН 2461206945
9) ООО «Стройдом-АНИ»   ИНН 2456010425
10) ООО «РСО»    ИНН 2465093019
11) ООО «Сибэнерго-сервис»   ИНН 2465058254
12) ООО «Энергостроймонтаж»  ИНН 2459011642
13) ООО «Ремонтно-строителтное предприятие» ИНН 2459014080
14) ООО «Элистрой К»   ИНН 2465202691
15) ООО «Монарем»    ИНН 2462207959
16) ООО «АЛЬТЭРА»    ИНН 2463210721

Голосовали: «за» - 2 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Принять в члены НП «ЕАС» следующих кандидатов:
1) ООО «Универсал»     ИНН 2466206748
2) ЗАО «ЖКК»    ИНН 2461019014
3) ООО «АЛЬЯНС»    ИНН 2443032140
4) ООО «ЮВЛАВС»    ИНН 2466047569
5) ООО «Содружество»   ИНН 2465202050
6) ООО «Восток-Реставрация»  ИНН 2463011532
7) ООО «СК «Спецстрой-7»   ИНН 2460081002
8) ООО «Азерус»    ИНН 2461206945
9) ООО «Стройдом-АНИ»   ИНН 2456010425
10) ООО «РСО»    ИНН 2465093019
11) ООО «Сибэнерго-сервис»   ИНН 2465058254
12) ООО «Энергостроймонтаж»  ИНН 2459011642
13) ООО «Ремонтно-строителтное предприятие» ИНН 2459014080
14) ООО «Элистрой К»   ИНН 2465202691
15) ООО «Монарем»    ИНН 2462207959
16) ООО «АЛЬТЭРА»    ИНН 2463210721

По вопросу  № 2 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная

строительная технология»

Предложил: назначить дату следующего общего собрания членов Партнерства на 30 сентября 2009 года  и разместить

информацию о собраниях с повесткой дня на официальном сайте НП «ЕАС».

Голосовали: «за» - 2 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления
Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего общего собрания членов Партнерства на 30 сентября 2009 года и

разместить информацию о собраниях с повесткой дня на официальном сайте НП «ЕАС».

По вопросу  № 3 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная
строительная технология»
Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 26
августа 2009 года.
Голосовали: «за» - 2 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 26
августа 2009 года.

Председатель __________________ Калашников С.В.

Секретарь  ______________________ Гринько С.Г.